
Ať už jste mistři Evropy nebo ne – s našimi chladničkami na nápoje budete chladit jako skuteční mistři! 
Zajistěte si již nyní naši limitovanou chladničku na láhve za mimořádnou cenu a buďte cool po celé léto!

Akce platí od 01.06. do 31.08.2021 včetně a vztahuje se na následující přístroje:  
MRFvc 3501, MRFvc 3511, MRFvc 4001, MRFvc 4011, MRFvc 5501, MRFvc 5511.  
 
Více informací najdete na home.liebherr.com/promotions

MRFvc 3501 
Hrubý objem: 327 l 
Energetická třída 
Rozsah teplot: +2° C až +9 °C
Chladicí systém: dynamický 
Vnější rozměry v mm (V/Š/H): 1684/597/654

MRFvc 3511  
Hrubý objem: 347 l 
Energetická třída 
Rozsah teplot: +2° C až +9 °C
Chladicí systém: dynamický 
Vnější rozměry v mm (V/Š/H): 1684/597/654

MRFvc 4001  
Hrubý objem: 377 l 
Energetická třída 
Rozsah teplot: +2° C až +9 °C
Chladicí systém: dynamický 
Vnější rozměry v mm (V/Š/H): 1884/597/654

MRFvc 4011 
Hrubý objem: 400 l 
Energetická třída 
Rozsah teplot: +2° C až +9 °C
Chladicí systém: dynamický 
Vnější rozměry v mm (V/Š/H): 1884/597/654

MRFvc 5501  
Hrubý objem: 544 l 
Energetická třída 
Rozsah teplot: +2° C až +9 °C
Chladicí systém: dynamický 
Vnější rozměry v mm (V/Š/H): 1684/747/769

MRFvc 5511 
Hrubý objem: 569 l 
Energetická třída 
Rozsah teplot: +2° C až +9 °C
Chladicí systém: dynamický 
Vnější rozměry v mm (V/Š/H): 1684/747/769

17.990 Kč

AKČNÍ  

CENA S DPH

Chlaďte jako 
skuteční mistři!

Chladnička na nápoje

18.990 Kč

AKČNÍ  

CENA S DPH

14.990 Kč

AKČNÍ  

CENA S DPH

17.990 Kč

AKČNÍ  

CENA S DPH

20.990 Kč

AKČNÍ  

CENA S DPH

18.990 Kč

AKČNÍ  

CENA S DPH


